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MALI I ZI 
KOMUNA E TUZIT 
Komisioni për besimin e kryerjes së transportit të linjave të udhëtarëve në 
territorin e komunës së Tuzit  
Numër:01-341/23-254/1 
Tuz, më 25.01.2023 

 

Komisioni për besimin e kryerjes së transportit të linjave të udhëtarëve në territorin e komunës së 

Tuzit (në tekstin e mëtejmë: Komisioni) sjell: 
 

NDRYSHIM 

TË SHPALLJES PUBLIKE 

PËR NDARJEN E LINJAVE PËR TRANSPORTIN PUBLIK TË UDHËTARËVE NË 

QARKULLIMIN E LINJAVE URBANE DHE PERIFERIKE NË TERRITOTIN E 

KOMUNËS SË TUZIT 

  

Bëhet  ndryshimi i Shpalljes Publike për ndarjen e linjave për transportin publik të udhëtarëve në 

komunikacionin e linjës urbane dhe periferike në territorin e komunës së Tuzit, i cili është 

publikuar më 16 janar 2023 me numrin 01-341/23-254. 

Ndryshimi bëhet si një vijim: 

 

  Pika VI : 

- Kriteret e besimit të kryerjes së transportit të linjave të udhëtarëve: 

➢ çmimi më i ulët i transportit të udhëtarëve …………….....………………..40 pikë 

➢ kategoria e automjetit/ numri i vendeve për ulje-qëndrime........………...(20 pikë).   

➢ Numër më i madh i nisjeve në linja …………………………..…............…20 pikë  

➢  vjetërsia e mjeteve të transportit …………………………..........……( maks. 20 ) 

• vjetërsi deri në 5 vite ……… 20 pikë 

• vjetërsi 5 – 10 vite…........…..15 pikë 

• vjetërsi 10 – 15 vite…........…10 pikë 

• vjetërsi mbi 15 vite…..............5 pikë  

 Pika VIII –  afati i fundit për dorëzimin e paraqitjeve është më 06.02 2023 deri në ora 

10:00.  

 Pika IX Hapja publike e ofertave për këtë shpallje do të bëhet më 7 shkurt 2023, në   ora 

10:00, në sallën e mbledhjeve të Komunës së Tuzit 

 Pjesa tjetër e tekstit mbetet e pandryshuar.  

 

 

KOMISIONI PËR BESIMIN E KRYERJES SË TRANSPORTIT TË LINJAVE 

TË UUDHËTARËVE NË TERRITORIN E KOMUNËS SË TUZIT 


